令和６年４月吉日
各大学女子バレーボール部
部長・監督・コーチ 各位

九州大学バレーボール連盟
会　長 秋峯　良二

部長・監督・コーチ情報交換会の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、本大会並びにそれぞれの各地域におけるバレーボール競技の発展ために、部長・監督・コーチの情報交換会を開催いたします。
下記日程は大会期間中ではございますが、九州地区の多様な情報交換の機会として位置づけ、ご出席いただければ幸いに存じます。
つきましては、下記日程等の内容をご確認いただき、参加される方は５月１３日（月）までにお申し込み頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
尚、出欠回答にご記入の上、下記連絡先にメールにてお申し込み下さい。

記

１．期 日 令和６年５月１７日（金） １８：３０～
２．場 所 居酒屋『ひかり』
（住所）宮崎市橘通東３丁目１-７プラムビル２F （電話）050-3530-6171
３．会 費 ４，０００円
４．連絡先 九州大学バレーボール連盟 総務委員長　濱田　幸二 宛
E-mail　：　hamada@nifs-k.ac.jp ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
九州大学春季バレーボール女子宮崎大会 部長・監督・コーチ情報交換会に

出 席 ・ 欠 席 （○をつける）
所属大学名：
出席される部長・監督・コーチ名：（ 　　　　　　）（ 　　　　　　）（　　　　　　）
 （出席者全員の氏名を記載して下さい）
連絡先（複数名参加の場合には代表者の携帯番号）： 　　－　　 －